REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, 09. 01. 2020

VENDIM
Nr. 01, daté 09. 01. 2020

PER
DETAJIMIN E GRANTIT TE AKORDUAR NGA MINISTRIA E ARSIMIT,
SPORTIT DHE RINISE PER VITIN 2020

Né mbéshtetje t&€ nenit 3, pika 3, gérma c.d, t€ nenit 47, 49 pika 1, gérma a, t& Ligjit Nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor wé institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé ", né udhé&zimin nr. 2, daté 06. 20. 2012 “Pér procedurat standarte
1é zbatimit té buxhetit” i ndryshuar i Ministris€¢ se Financave si dhe referuar shkresés s&
Drejtorisé s¢ Shérbimeve Mbéshtetése t& UV-sé nr. 40, daté 09.01.2020 gjaté mbledhjes sé
datés 09.01. 2019 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T& detajojé grantin e akorduar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé pér vitin
2020 sipas tabelés nr. 1 bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve
Mbéshtetése i Universitetit “Ismail Qemali™, Vloré

3. Njé kopje e kétij vendimi s& bashku me tabelat e detajuara i dérgohen pér t'u hedhur
né sistemin informatik- financiar t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé si dhe pér
njoftim Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Dr. Ervis Mogka — Kyr_

Anjeza Shiko — Anétar ﬂzw _______
Enrik Mehmeti — Anétar

Dr. Enida Pulaj — Anétaryé /

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.uniYlnra_edu_al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: infof@univiora.edu.al



GRANTI I DETAJUAR PER VITIN 2020

Universiteti "Ismail Qemali" Vlore Totali buxheti

Shtesa
Numri i Buxheti i
: v g Miratuar i : : detajuar per
Kodi Ministria £ i3 A 5 T .| Llogaria | Kodil 7
020,
Qeverisies | e Linjes Institucioni Emri i Institucionit nﬂﬂﬂ:%wdcm Kapitulli | Programi Excnanike | Cakia Output kod vitin 2020,
2020 Emertimi | Produktit | DEBIA ne leka
et T G Studenté qé ndjekin
001 11 1011136 c::..s_..__,,,.,w Qe 08 09450 | 6000000 | 3737 | 91105AA | cikiin e paré t&
s studimeve 384,240,970
TR T m—— Studenté gé ndjekin
001 11 1011136 :_.__<:,,._ﬂ_ 1.Qemali 08 09450 | 6010000 | 3737 | 91105AA | cikiin e paré t&
ore studimeve 56,112,627
Totali i shtesave 440,353,597
Pakesime
Universiteti "LQemali" Students gé ndjekin
001 11 1011136 VI ' ’ ¢ o1 09450 6040000 3737 91105AA ciklin e paré té 440,353,597
Qe studimeve
Totali i pakesimeve 440,353,597




GRANTI I DETAJUAR PER BURSA NE VITIN 2020

Universiteti "Ismail Qemali" Vlore

Totali buxheti

Shtesa
Buxheti i
detajuar per
Kodi Ministria e s e o e g s Llogaria | Kodil vitin 2020,
Qeverisies | Linjes Institucioni | Emrii Institucionit | Kapitulli | Programi Ekonomike| Qarkut Output kod
Emertimi | Produklit | DEBIA ne leké
Studenté gé
001 11 1011136 |Universitet 8 9450 | 6061021 | 3737 | o1105a8 | Pefitoiné bursa 28,602,500
1.Qemali" Vlore financiare si dhe
mbéshtetjie
Totali i shtesave 28,602,500
Pakesime
Studente gé
pérfitojné bursa
financiare si dhe
001 1 1011136 |- riversiteti 01 09450 | 6040000 | 3737 | 91105AB . 28,602,500

"I.Qemali" Vlore

financiare pér
akomodim ne
shtepiat e trajtimit te
studenteve

Totali i pakesimeve

28,602,500




MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE

Universiteti "Ismail Qemali" Viore

TABELA Nr. 2 DETAJIMI MUJOR | BUXHETIT per vitin 2020 440,353,597 440,353,597
. Shuma ( Kredi ),
Muaji Tipi | QeverisjiMin.e Linjes [Kodi | Institucionit Emri | Instiotucionit Kapitulli Dm.e_,..n__wﬂm__.mm Llog. Ekonomikd  Kod Qarkut Nﬂ“ﬂwm NM”_ mvomm M.Wm_wrm MEMEW_
1/1/2020 001 11 1011136 Univesiteti “|.Qemali* Viore 8 1 6009999 3737 44,035,359
1/1/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,359
1/2/2020 001 1 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 44,035,359
1/2/2020 001 1 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,359
1/3/2020 001 1 1011136 Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 44,035,359
1/3/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,359
1/4/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 44,035,360
1/4/2020 001 " 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,360
1/5/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 44,035,360
1/5/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,360
1/6/2020 001 11 1011136 Univesiteti 8 1 6009999 3737 44,035,360
1/6/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viare 1 1 6029999 3737 44,035,360
1/7/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 44,035,360
1/7/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,360
1/8/2020 001 11 1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 44,035,360
1/8/2020 001 11 1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,360
1/9/2020 001 11 1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 44,035,360
1/9/2020 001 " 1011136 Univesiteti "|.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,360
1/10/2020 001 11 1011136 Univesiteti “l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 44,035,360
1/10/2020 001 11 1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 44,035,360
1/11/2020 001 1 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 0
1/11/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 0
1/12/2020 001 11 1011136 Univesiteti ".Qemali" Viore 8 1 6009999 3737 0
1/12/2020 001 11 1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore 1 1 6029999 3737 0
TOTALI 440,353,597 440,353,597




